
Zarządzenie Nr 996.2021 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. Zm.) oraz uchwały Nr LII/389/2010 Rady 

Miejskiej w Strumieniu z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 

2010 r., Nr 126, poz. 2044) – Burmistrz Strumienia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić konsultacje: 

1) projektu uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli; 

2) projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Strumień na rok szkolny 2021/2022. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Strumienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Strumienia 

Anna Grygierek 

 

 


